Российская Федерация
ПРОЕКТ
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000

                               № 00
с. Кирово

	О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 67-п «Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 67-п «Об утверждении положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей» следующие изменения:
Пункт 2.5 Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей – исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                                    В.Т. Коваль